
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

28.07.2022   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 26

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 31.8. 
2022

žst. Dolní  Lipka Oprava výhybky č.12 nepř. 15.-19.8. (5xN) ne jednorázová 394 132,79 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 31.8. 
2022

žst. Králíky výměna pražců ve výh.č. 3 nepř. 8.-12.8. (5xN) ne jednorázová 441 389,87 Kč

Celková cena 835 522,66 Kč



Oprava výhybky č. 12

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 30,000

5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 1,000

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 2,000

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 85,000

5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 3,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 6,105

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 10,000

5906020030 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 28,000

5906020050 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 2,000

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 1,000

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 18,000

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 7,000

5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 12,000

5908005530 Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49 styk 12,000

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 50,000

5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 50,000

5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 16,000

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 29,000

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 18,000

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 9,000

5911309020 Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,000

5911311020 Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,000

5912023010 Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,000

5912037010 Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,000

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 10,440

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 10,440

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,000

9901000400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 40 km

kus 1,000

9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 100 km

kus 1,000

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 8,105

9902200700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km

t 7,194

9902201100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 300 km

t 7,194

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,035

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 7,194

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 7,194

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,035

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 3 683,480

01200-2000.1 Geodetické práce - v průběhu opravy % 3 683,480

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3 683,480

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 3 683,480

Celkem 394 132,79



Oprava výh. č. 3

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 30,00

5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 1,00

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 2,00

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 120,00

5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 3,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 6,11

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 10,00

5906020030 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 15,00

5906020050 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 2,00

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 20,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 18,00

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 7,00

5906052010 Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi kus 26,00

5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 14,00

5908005530 Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49 styk 14,00

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 50,00

5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 50,00

5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 36,00

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 33,00

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 20,00

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 9,00

5911309020 Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,00

5911311020 Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,00

5912023010 Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,00

5912037010 Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 15,66

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 15,66

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,00

9901000400
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 40 km

kus 1,00

9901000700
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km

kus 1,00

1"dodávka drobného svrškového mat. 1,00

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 8,11

9902200700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 100 km

t 7,97

9902201100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 300 km

t 7,97

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,04

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 7,97

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 7,97

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,04

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 4 125,14

01200-2000.1 Geodetické práce - v průběhu opravy % 4 125,14

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 4 125,14

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 4 125,14

Celkem 441 389,87



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2886277

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df912ea2-53b2-449c-9866-5f88a452ab9a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.08.2022 14:44:00


		2022-08-02T12:44:24+0000




